
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SOCIALINIŲ DIRBTUVIŲ PASLAUGOS PARTNERIŲ ATRANKOS KOMISIJOS 

SEKRETORIAUS PASKYRIMO 

 

2023 m. lapkričio 16 d. Nr. AV-744 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių atrankos organizavimo Rokiškio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto 2023 m. rugsėjo 21 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AV–636 ,,Dėl Socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių 

atrankos organizavimo Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5 punktu,  

s k i r i u Dalią Zibolienę, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiąją specialistę, Socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių 

atrankos komisijos sekretore. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys), Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


